A. Præfatum præfatum
 ponderere. Inscriptio huic satisfacere ac omne iudi-  
 cium pati debet et tenebitur, sed ad suas successo-  
 res ad eadem omnia inscribit et obligat præsentibus  
 cum Terminus primum præemptorium, et et ceteros  
 omnes exinde consequentes causas eundem Terminos sem-  
 per præemptorias vero infirmitate pro maiori immo-  
 vinitate successionum legatione intra vel extra Regnum  
 servitio militari ad munimenta ad Evictorem Vel alij  
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non  
 differendo ad quietationem præterea ultra proximis  
 officij præfati Castrensis Capitanealis Præmystiensis  
 Terminos dilaciones sine non recipiendo nullas mo-  
 tiones, appellaciones, ac earum prosecutiones faciundo  
 ac præmissa omnia peris simplicibus vel triplicibus  
 Evasionibus suspensionibus, fatalibus suis præscriptio-  
 ne Terrestri bello Conventiones, ac aliis omnibus iu-  
 ris remediis et defensis non subterfugendo nec modo  
 alio quovis evadendo Hac sua præfati personali  
 recognitione ad præmissa omnia et singula mediante.

**Jaworski Dwerneckienu  
 Cedit.**

948 Comparens personaliter coram officio et Alis præsentibus  
 Castrensis Capitanealis Præmystiensibus Generosus  
 Petrus Jaworski Letahowia sanus mente et corpore existens  
 a Tenis Districtibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et competentibus recedendo præfati Vero Ca-  
 strensi Capitaneale Præmystiensis Jurisdictioni quo ad  
 eundem hunc attinet seuem successoribus ac Comit  
 suis.

suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpo-  
 rando atq; Subscribendo palam, libere publice, ac per expressum  
 recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure suo infra-  
 scripto nimirum de Summa Mille Quingentorum Floren-  
 rum Polonicarum ex Summa Originali Trium Millium  
 Florenorum Polonicarum primam per Nobilem Mariam  
 Wruska primarum olim Nobili Basilij Jaworski Niehutowicz  
 secundarum vero nuptiarum Nobili Stanislas Korzelinski  
 Consortem legitimum Nobiles Andrej Szwarczek et Gen-  
 gio Dubicki Jaworskiorum. Etiam Alter officij presentis in scri-  
 ptis et super bonis eius propriis et hereditariis Videlicet co-  
 tis sortibus Woszyzna dicitis in bonis Villa Kornebowice  
 Terra et Districu presentis Podmylskensi iacet et con-  
 sistens modo obligato ad solvendum asseruata  
 per eosdem vero Nobiles Jaworskie sibi Recognoscere  
 et Converso Felono Dwornicki per medium Alter  
 ridentis officij presentis Cetera et Condescensia se referuante  
 nec non de iisdem ipsius Inscriptionibus Originali Obligato-  
 ria et subsequenti Lesionaria Castrensi Pramielskensi in fo-  
 ranove de premissis lationibus atq; bonis memoratis in  
 eadem Inscriptione Originali Obligatoaria contentis cum  
 omni premissorum Jure Dominio proprietate, Conpeten-  
 tiisq; et privilegia quavis omnibus et singulis Inven-  
 tionis predictae <sup>Originalis</sup> Obligatoaria et subsequenti Lesionaria  
 Jure presentis sibi conditionibus punctis clausulis articu-  
 lis Vadio ligamentis ac nexibus generaliter Universis  
 Summa quoq; suprascripta sortem et fructus sui  
 Recognoscentis spectantibus et concernentibus ac bonorum  
 Summa eadem onerationum. Vtilitibus, fructibus pro-  
 ventibus redditibus Commodis Emolumentis obventionibus

attenditur, et pertinentias generaliter Uniuersis rebus  
 et premissis suis Domini proprietatis ac cuiuscom-  
 potentiæ et prerogatiuis pro se Recognoscens, suis  
 Successoribus aut quopiam alio reseruando seu exi-  
 pendo Verum prout premissa omnia et singula possen-  
 tibus resignata ipsam et Recognoscens tenuit habuit  
 et possidebat, ipsamque gouernabant ac eidem legitime  
 seruiebant. Jam ex nunc et defacto Supra scripto Gene-  
 roso Theodoro Dwernicki eiusque posteris (accepta  
 ab ipso quantum pro sorte et interese sui plena-  
 ria et sufficienti satisfactione) cessit et condescendit  
 prout cedit et condescendit presentibus, omnes et inte-  
 gram sui sui sibi admissa seruicia in personam  
 eiusdem Generosi Theodori Dwernicki Cessionarij  
 sui eiusque Successorum totaliter et plenarie transiit  
 transfuit, et incorporauit, prout transfert, transfudit,  
 et incorporat presentibus. In quod quidem sui presentis  
 Cessionum summam ac bona summa eadem onerata  
 premissa omnia presentibus perse Recognoscen-  
 tem transfusa et eidem Recognoscens Generosus  
 Petrus Jaworski Potestowicz prefato Generoso  
 Theodoro Dwernicki Cessionario suo eiusque posteris  
 iam ex nunc et defacto bonam officio presentis dat  
 et admittit realem Intransmissionem et actualen pa-  
 cificam possessionem per Ministerialem quemcumque  
 competentem et Nobiles suos de quacumque Voluerit  
 officio acceptanda. Per ipsum Cessionarium suum  
 et ipsius posteris hoc idem sui presentis Cessionum sum-  
 mam ac bona summa eadem onerata premissa  
 omnia.

omnia per presentes transmissa cum Universis eorum Privilegiis  
 et Franchisiis, Compensatiis et prerogativa quavis  
 tenendi habendi et possidendi, aliisq[ue] quiete et pacifice  
 Visuendi ac ad suos suorumq[ue] Successorum quosvis bene-  
 placitis Usus fructus libere et effectualiter convertendi  
 praesati Juris originalis ea omnia lata in se Comple-  
 tenti presentis Cessi et transmissi Vigore. Debetq[ue] et te-  
 nebitur memoratus Recognoscens Generosus Petrus Taurinski  
 Petrasowicz prout se ac suos Successores in et super bonis  
 suis generabiliter omnibus ac summis quibusvis pecunia-  
 ris habitis et habendis praesato Generoso Theodoro Dwer-  
 nicki Cessionario suo inscribit et obligat praesentibus ipsum et  
 eius Successores in dicto Jure Cessi Summa ac bonis Summa  
 eadem oneratis, praemissisq[ue] omnibus praesentibus transmissis  
 et ratione eorundem omnium praesentibus abcessorum ab  
 omni et quavis impetitione iuridica quamcumq[ue] perso-  
 narum cuiuscumq[ue] conditionis Status et Sexus cuiuscumq[ue]  
 existentium ex re persona et occasione sui Regno-  
 scenti ac suorum Successorum Juris praesenti Cessi, tantum  
 modo et non Ultra exoranda in omni Judio et officio  
 Regni. Semper tamen quatenus opus fuerit, tamen defendere  
 evincere intercedere, et aliter, indemnemq[ue] non posteri-  
 noctem hoc idem sui praesens Cessum Summam ac bona  
 Summa eadem onerata praemissisq[ue] omnia praesentibus trans-  
 missa, ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibus pri-  
 oribus et posterioribus super eadem praemissa omnia  
 praesentibus condensa curis personarum modo quo-  
 cumq[ue] itidem ex re persona et occasione sui Regno-  
 scenti suorumq[ue] Successorum. Eodem modo et non Ultra

factis et faciendis, tum etiam a quibusvis citationibus super  
 eadem praemissa omnia per praesentes Cessa importatis et im-  
 portanti suorum denig' et perlicui' procedentibus. Item qui-  
 busvis in quovis puncto et grati sunt dependentibus  
 et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinen-  
 dis, ac super praemissis omnibus praesentibus transierit  
 itidem ex re persona et occasione sui Recognoscitis  
 suorum successorum, tan bon modo et non Ultra perducit  
 et perducendis, emundare, et liberare, mundag' et li-  
 bera satisfacere, ac etiam submissionem praefatam  
 coram officio praesenti admissam in fundo bonorum praef-  
 atorum Summa eadem praesentibus ab usua oneratum  
 dum per Ministerialem competentem et Nobiles duos officio  
 esse requiritur, non derogare, imo debet et tenebitur eun-  
 dem libere dare et effectualiter admittere, darg' et admis-  
 sa eadem possessionem et Usum fructum praemissis-  
 rum omnium praesentibus transierit, quovis modo  
 tam per se quam per suos quavis submissis et subor-  
 dinatis personas non praepedire nec adimere quovis  
 Cessionarium suum et ipsius successores in praemissionum  
 bus praesentibus onderantur, nullo modo iniuriari  
 ita ut idem Cessionarius suus cum posteris suis, hoc  
 idem per praesens Cessum summam ac bona Summa  
 eadem onerata, praemissag' omnia praesentibus Cessa  
 cum Universis eorum Utilitatibus, et Usibus  
 Competentiag' et privilegia quavis quate et paci-  
 fice in d'ente Inscriptionis Cessionaria vigore tenere ha-  
 bere et possidere queat, itaq' ut si fieri possit Idag' sub  
 Vadio Summa Mille Quingentorum Florenorum ad Corp  
 per eund'.

per auidan. Recognoscen sive eius posteris p̄no:  
 imitate Cessionand suo et illius posteris, et non comple:  
 tamen p̄missorum omnium et singulorum tam in po:  
 te quam in toto toties quater opus fuerit ad soluen:  
 dum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo p̄d:  
 misso ad solvendum Succubito, ac pro ve aliqua  
 p̄nicipali ex p̄missis non completa complenda  
 Citatus existens memoratus Recognosens Generosus  
 Petrus Jauorski Pehastowicz sive eius Successores Alex:  
 stantiam Suprascripti Generosi Theodori Drownicki Cēs:  
 sionary sui Vel eius posterorum ad officium p̄d̄sentis Castrene  
 Capitanea le Podmyślanske ex tunc recessu Suprascripto  
 que ad respondendum spectat mediante Semper in pri:  
 mo Citationis Terminis, tanquam p̄veniens, stare sui pare:  
 re, respondere, Vadium p̄d̄fatum licet, Inscriptioni p̄d̄sentis  
 Satisfacere, ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur  
 seip̄ ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat  
 p̄d̄sentibus, illam Terminum primum p̄veniens, Vti  
 et alios omnes exinde consequentes, Causa eisdem Terminos  
 Semper p̄veniens, Vera infirmitate, pro maiori in no:  
 ronnitate Successorum, legatione infra Vel extra Regnum  
 Servitio militari ad munimenta ad Civitatem, Vel alius  
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non diffe:  
 rendo ad quietationem p̄d̄terea Vltra proximos Officij  
 p̄d̄fati Castrensis Capitanealis Podmyślanskis Terminos  
 dilationem sibi non recipiendo, nullasq̄ motiones ap:  
 pellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac p̄d̄missa  
 omnia p̄d̄mis simpliciter Vel dupliciter, Quasitionibus sus:  
 pensionibus fatalibus suis p̄d̄scriptione Terreshi bellico  
 Conventione, ac alius omnibus iuris venedictis et defensis